
Vìa Roma, 2 - 83045 Calitri (AV) - Tel. 0827/318711 

PEC: protocollo.calitri@pec.it - P.I.: 00218950640 

COMUNE DI CALITRI 
(PROVINCIA DI AVELLINO) 

 

MEDAGLIA D’ORO AL MERITO CIVILE 

UFFICIO DEL SINDACO 

 Prot. n. 11384/2023 Calitri, lì 29 agosto 2023 

 

Al consigliere comunale 

_____________________ 
SEDE 

 

 

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale. 

 

 

 

I L  S I N D A C O 
VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

VISTO lo Statuto comunale, 

D I S P O N E 

 

La convocazione del Consiglio Comunale, in seduta ordinaria, che si terrà presso i locali ex E.C.A. 

il giorno 04/09/2023, ore 9,30, in prima convocazione, nonché il giorno 06/09/2023, ore 9,30, in 

seconda convocazione, per la trattazione del seguente ordine del giorno: 

 

S E D U T A   P U B B L I C A 

 

1. Approvazione verbali seduta precedente. 

2. Ratifica deliberazione della Giunta Comunale nr. 90 del 28/07/2023 ad oggetto: "Variazione in 

via d'urgenza al Bilancio di previsione 2022/2024, ex art. 175 comma 4 del D.lgs n. 267/2000 

e art. 15 comma 4 bis del D.Lgs n. 77/2021. Variazioni alle dotazioni di competenza e di 

cassa"". 

3. Programma Triennale dei Lavori Pubblici per il triennio 2023-2025, elenco annuale per l'anno 

2023 nonché Programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2023-2025 approvati con 

deliberazione di C.C. n. 13 del 5/05/2023. Modifiche e integrazioni. 

4. Approvazione DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE semplificato (DUPs) triennio 

2023-2024 -2025. 

                                                                                                                     IL SINDACO  
                                                                                                    f.to -Michele DI MAIO-            


